
Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 1 / 14Página 1 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    

  

      

 



  

       

        

           

        

        

       

  



        

                

          

            

    

         

            

 

           

         

    

 



    

  



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 2 / 14Página 2 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 95.548.400/0001-42 
Avenida Ponta Grossa, 480  Fone: (43) 3127-1000 

  E-mail: rh@mauadaserra.pr.gov.br 
 

 
  

            
 



          
          
       
          
       
           
         
         
              

           

              

 
 



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 3 / 14Página 3 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

                   
              

       

    
    
   
    
         

      
    
     


       
           

       

         
         
 
         

 


      

 

 
  

 
 
 
 

  



 

    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 4 / 14Página 4 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      





 

 

 
 

  
 

 
  





 


   


 
 
 
 
  
  
  


    

  
 
 

    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 5 / 14Página 5 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      



 






 
  


   
 


 

 
 


    

 
  
 


 

 
 
 
 
  

    

  

 


 

    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 6 / 14Página 6 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      

  


  
 
  
  

   
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

    

 




 
 


 
 



    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 7 / 14Página 7 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      

 
 



 




 


  
 
 
  
  
  
 
   

    

 
 



 
 
   

    

              

              
   
              

 


      

 
 


    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 8 / 14Página 8 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      

 

 







 





 
 

 



 



   


 
 
 


    
  
 


 

    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 9 / 14Página 9 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      

 
 

 
  

 


 


 
 
 
 
  

  
 
 





  
 

 
 
 
  
 

    

  

 


 

    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 10 / 14Página 10 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      

 
  


 

 
  
 

 
 
 





 
 
  
 
  
 


 
 



    

 
 


  
 



  

    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 11 / 14Página 11 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      


 



 

 
 



 
 


 

 


  
 
 
 

 
 
 




    

    
          
   
          

 


      

 
 

    



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 12 / 14Página 12 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 


      

  

 

 





 
 


               
  

       


 





Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 13 / 14Página 13 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     
  

   
   
     

 AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE TRANSPORTE SANITÁRIO MICRO-
ÔNIBUS (COM ACESSIBILIDADE  1 CADEIRANTE) COM RECURSOS FNS 
 PROPOSTA Nº 09280.202000/1200-01.
     
      
         
            
               
     
        


             

   


 



Sexta-feira, 9 de julho de 2021Sexta-feira, 9 de julho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1901Edição Nº 1901 Página 14 / 14Página 14 / 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR 
CNPJ: 00.403.870/0001-01 

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342 
_________________________________________________________________________ 

 
 
PORTARIA Nº25/2021 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

 
 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – a vereadora EDITE PRATES SOUZA, 
lotada nesta Casa de Leis, 01(uma) diária no valor total de 
R$300,00(trezentos reais) para o custeio de viagem até a 
cidade de Curitiba / PR, no dia 08 de Julho de 2021, para 
tratar de assuntos do interesse desta municipalidade junto ao 
Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária. 
  
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 
 
   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, aos 07 de Julho de 2021. 
 
 
 
 

   
Presidente 


		2021-07-08T19:59:05-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




